增值税专用发票一张丢失，票
号：00157126，金额：19872元。

特此声明作废

★ 侯允汉：不慎将哈尔滨
好民居建设投资发展有限公司开
具的，黑龙江省单位往来资金结
算票据，单位与个人间往来款项-
陶瓷补差款F5-2-1202，票据丢
失，票据号:220302260997，金
额：小写19866.40元，大写：壹万
玖仟捌佰陆拾陆元肆角整。

特此声明

★ 曹德源：不慎将哈尔滨
好民居建设投资发展有限公司开
具的，黑龙江省单位往来资金结
算票据，陶瓷小区上靠户型款票
据丢失，票据号：1948770，金额：
211元，大写：贰佰壹拾壹元整。

特此声明

★ 曹德源：不慎将哈尔滨
好民居建设投资发展有限公司
开具的，黑龙江省单位往来资金
结算票据，陶瓷小区上靠户型款
票据丢失，票据号：1948769，金
额：109000元，大写：壹拾万玖
仟元整。

特此声明

★ 侯允汉：不慎将哈尔滨
好民居建设投资发展有限公司
开具的，黑龙江省单位往来资金
结算票据，陶瓷小区上靠户型款
票据丢失，票据号：1949588，金
额：28347元，大写：贰万捌仟叁
佰肆拾柒元整。

特此声明

★ 李印铁将地址哈尔滨道
里区清河湾小区co3栋号6单元